ncrenlui- : el quod dicli omncs el singuli

sonalus, adminislialiones vel oflìcia. ctiam I arlium inagislri, sive seniores sive inniores

curala et decliva, in calhedralibus eliam I
essent , super beneficiis per eos in \ ini

meiropolilanis. vel colleglalis , aul sebo- huimnodi noiiiinalionmu acceptatis, pei

lasticac, iiialriculariae, seu custodiae in quascumciue personas, cuinscmiique digni-

parochialibus ecclesiis vel cappella, seulalis, status, gradns, ordinis, vel condi-

quocumque alio nomine nuncnpala,ac dis- ; lionis exislereut, eliamsi abbatiali. epis-

posilioui aposlolicae quouìodolibel, prac-
,
copali , arcbiepiscoiiali , ani ali;\ maiori

lenpiam i tscnvatione generali in corpore ' dignitale, eliam cardinalalus bonore prae-

iuris clausà, reservala forenl ) acceplare; : fulgerenl, aul in vini quarumcunicpie, e-

et de illis per exequulores in eisdem lil- liam conservatoriarum liltcraium et pri-

terisSixti el Leonis praedecessornm prae- i vilegiorum et iudultonun aposlolicorum,

diclorum depulatos, seu eonim aliquem,
j

eliam (piibusvis ecclesiis, monasteriis et

locis. ac arcliie|iis(()|iis. episcopis, loeoium

Ordinariis. alii);\lii»iis. ciipilnlis, conventi-

bus, collegiis, uuiversilaliiius. eliam Pari-

siensi, el alioriim sludioiiim generaliuni,

ac illoiiim' et ([uibusvis aliis, eliam ex

pacis et quibuscumque- aliis causis. ac

sub qiiibusliliel leMoribiis el loi'mis , ac

aul {]uamcum(pie pcrsonaiii ui dignilale

ecdcsiaslicà coustilulaiii per exequiiloi'cm,

seu quemcumque uotaiiuiii pubiicuui aul

presbvterum vel clcricum, pei' diclos ma-

gistros ai'liuMi iKiininatos aul connu quem-

libel prò sulii'Xequiitore eligendnm seu

eligendam, sibi providni lacinie; ijisique

exequuioi'cs e| subexcquuiores quemlibel

eor\imdeui nominatorum in corporalem

1 l'eriiTam frtit. Main. posi solita punclum

habet (n. x.)-

1 Nescio an suppiendiim sii cuilihri (n. t.).

2 II) loco parallelo tom. vili. paj;. 512 a legi-

lur eliam ex parilnis el (iiiibusvis aliis causis

l'B. T.).
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Clini ijuibusvis clnui-iilis ci ilcirctis, |iro '

jiriiis ab Oiiliiiaiii^ loctuiiiii, jiracvio cxa-

tempore conccssoriiiii, extra iliclam uni- mine absque concursu faciendo , appro-

versilaleiii ad iudicitnii Iralii non pos^'cnl; i bali liiisscnt, (iiin(l(|uc in cisdcm beneficiis,

ipsi lanien nominali lniiu;;iiiodi suos in curain aninianini babcnlibus, personablcr

dictis beneficiis (jiioscuiufiue' ad veisai'ios residere Icncrenlur, nec se eo nomine

coram aliqiio ex conservatoiibus privile-
; excusare possenl, ipiod in diclis univer-

giornm ciiisdein universilatis Iraherc va- sitale et facnllalc artiuni sciiolares essent

lerent, perpetuo concessil ci ordinavit
, scu doccnies aul magislri : proni in sin-

scu prioros iiltcras praediclas ad boc ex-
j

gulis lìraedecessorum Sixli ac Leonis ci

tcniiil ci anijiHavil ; cisdcmrpic per facul- GreL;orii, nec non siinibs memoriae Cle-

lalem aitium , ut juaelertur, nominatis, mentis Papae VII, etiam praedecessoris

pracdiclam praelalionem adversus nomi- nostri, super praediclà concessione et ani-

natos, etiaiii vigore jirimariarum prccum, pjiatione eiusdem lladriani praedecessoris

regabum ci impcriabum, concessil. (cum ipso lladrianus pracdcccssor, anle-

coDCrmavii § 0. Ac dcmuni sanctae memoriae (Ire- quam eius bllerae desuper conficerentur,

rius .XIII, gorius l'apa MIJ, eliam firaedcccssor no- sicut Donimo piacueral, rebus fueiat hu-

ster, inclytac memoriae Pbibppi 11 llis- Siianis exemplus), expcditis iilteris' ple-

jianiarum regis catlioHci , riialKiuliaccpie uius conlinetur.

et Flandriae ducis et comitis , tam suo ^ 7. Deniquc idem (jrcgorius praede-

(piam uiiivcrsilalis ci facullalis arliuui liu- cessor ex suppiicalione rccloris,doctorum,

iusmodi'-' suppbcalioiiilnis Ininiiliter por- niagislrorum ci scboiariuin univcrsitalis

rectis inclinalus, eadem iinlulla universitali liuiusmodi (accepto"-', quod recolendae luc-

ei facullati artiutn praediclis, ni piacicr- inoriae Marliiuis Papa V, simililer prae-

tur, concessa conlirmavit , el
, qualeniis decessor nosler, peipeluo slatuerat et or-

opus foret , de novo concessil , nec non ' dinaveial, quod iiuiiiis ex reclore, doclo-

valorem annuiini iVuclimm liciicliciorum, ribus, magistris el scholaribus, celerisque

in indulto Sixli piacdecessoiis pracdicli
^

legenlibus universilatis Lovaniensis prae-

expressum, ad eam summam, quam di-
|
dictae, aul ibidem lilleraruni studio in-

ctus Leo praedecessor in indulto faculta- [.sistenlibus, seu quaevis piiblica vel privala

tis artium expresseral (ila lamen, quod ad

constituendum valorem liuiusmodi grossi

t'ruclus dumtaxat, qiios absens in studio

perciperel, quibuscumquc oneribus de-

duclis, coiiipnlarenlur'') exlendil; sed oro- vendis, lani civilibus (uiam criminalibus

tf.3EussuumD(i- liibuit eisdem noimnalis, ne uiri nomina- aul mixtis, eliam mere prolanis, sive ra-
mini ceder*. ..,..'

,

'

tionum, simpliciler vel in favorcm alien-
;

I ione delicli , aul conlractus, vel rei de

ius, ullalenus cedere, sed praediclum ius ' qua agcrelur, ubicumque comniitlereUu-

in manibus ipsoruni nominantium reniit- delictum, inirelur conlractus, aut res ipsa

Si ad beneii- *6''t' posseut ; voluilque, quod ii, qui ad
, consisterei, per quosvis exequulores seu

IiIfna"nC"a°b beneficia curam animarum babenlia no- iudices, el auctoritalc lillerarurn dictae

rum'"^/à'm,nanjii>"'ili l'iiisscni , uou admilteicnlur
, nisi

! Sedis vel legalorum eiusdem, de'hnius-

.\n. C. 1616

In <ui<qile

beneficiis voluit

residere.

Marlious V
)MnhlllUÌt nd
inenibri uuiver-

sitalis extra

inuros Lovttoii

ad ludi'-iiini T(>.

carenlur.

negolia nomine ipsius universilatis quo-

modolibet exercenlibus, lune et prò tem-

pore exislenliinis, (luibuscumque in causis

seu litibus lune molis et de celerò mo-

1 Peipeiaiii edit. Maiii. legit f/i(ocu»u/)(e(R. T.). ' 1 Vocem iillcrt-^ nos adilinms porro eliam Cie-

li Heic deesse deineheiidilur vel nomine vel mentis VII jitieiae luiiiismodi desiint (n. t).

nominibus (b. t.).

3 Vcrlmm romj nitarenlur nos adiiiiims(R.T.).

"2 Pai'enlhesis isla potratiilurusque ad ,iS 10(r.t.).

3 Edit. Maiii. ieiJit ex in. t.ì.
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modi consliluliono pI p\m Inlo lennre de scnt, ipsi lainen nominali «uos in diclis

mtIio ;i(I vi'ilmm jilfnatn et expressam beneliriis advcrsaiios (|uoscnm(nn* corani

montionnii non lacientiinii , forsan pio
j

aliquo ex conservaloiilnis privilegiorum

tempore deputalo?, Iialii, lilaii, vel etiam iiniversilalis luiiiisinodi tialieie possent;

conveniri, aut alias ad iiidiciiim evocali ^ K». «jiiodipie etiam si idem Ciregofius onae auidem
... ! . » .

"^1
1- • Il .Marlmi V. Pau-

cxlra niuros onpiui praedicti Lovaniensis inacdecessoislalulum et ordmalionemlla- mi ei nadn»-

vaierel sive possel, dnmmodo corani con- driani, ul praflerlur, conlirmasset e! ap- raiaiiabuncre-... ,. . , . . ..... , . (lorms XlII .

scivatonliiis in praediclo oppido per ip- pionassel , mluioimnus, pio eo (piod in

siim .Marliiuim praedcccssorem depiitalis, litleris contirmalionis eiiisdem (ìre}iorii

aut aliquo corumdem, vel eius inibì sub- pracdecessoris, de Hadriani lantum, non

delegalo, de se querelanlihns singulis se auleiii .Martini, ncque Pauli praedecesso-

paralos exbibcrenl legitime stare imi; rum Imiiismodi slatutis, ordinalionibus et

Panili. Il hoc § 8. Oiiodqiie piae inemoriae Paulus 11. decrelis menlio l'acla fuerat, nonnulli sla-

Jiallni."'"

"'
itidempraedcccssornosler. perpetuo etiam luta, ordiiiationes et decreta Martini et

slatuerat el ordinaveral, quod lune dciii- l'auli praedecessormii buiusmodi usu et

ceps, in quibuscumqiie iilibus, fiuerelis el ell'eclu carcre, ncque amplius attendi de-

causis rectori? , docloriim , magistroinin brre. ai- reitniem , doctores, magislros,

el seliolarium jnaediitormii, conira in)s scbolaies el personas miiveisilatis iiuius-

de celerò moveudis, rxlia muros oppidi modi in quibuscmnipif caiisis. alias (piani

huiusniodi, vigore quariimcumque lillera- occasione beneliciorum in vim nomina-

rum a Sede jiiacdictà, seu iliius legalis, lioiiis buiusmodi acceplalorum, molis et

dek'galis el snhdriegatis , aut alias ipio- movendis, extra muros dicli oppidi, ad iu-

modolibel emanatarmii, in prima instanlià, diciuni evocari posse praetenderenl) idem

sive ageretur in possessorio sive pctitorio, Giegorius praedecessor slalula, ordinalio-

ad iiidicium iMdrari ani traili seu conve- nt's el decrela Martini el Pauli jiradeces-

iiiii iieipiireut, diimmudn parali esseiil in soiiim liniusmodi. ae, pruni illa iiuicer-

dicto oppido corani aliipm ex idiisnvatn- nuni . omnia el sinyula in cis contenta,

ribns de inslitià (piibuseumque poseenli- ci proul iacenl , nee non inde sequuta

bus rcspondere; el nibilominus, quod ipsi (piaeeumque, tpialenus essent in usu, per-

rector, doctores, magistri et scbolares ad- petuo approbaverat et conlìrmaveral , el

versarios suos, dnmmodo Sedis praediclae qualenus opus csset, innovaverat : decer-

oHicialcs, ani in Homanà Curia praesentcs nens slalula, ordinationes et decrela Mar-

non essenl, corani aliipio ex eisrlem con- lini el Pauli praedecessorum buiusmodi

servaloribus trahere, convenire et ad in- valida l'I eHicacia l'ore el esse, proul in

dicium evocari facere in prima instanlià aliis eiusdem Gregorii praedeeessoris sub

libere el licite valerent; annulo Piscatoris expedilis litleris plenius

Idem ,.nv,ie. §1). Elquod iusupcr praedictus Ila- rliam conlinelur' : in quibiis etiam noluit,

?T""en,in,l drianiis pracdecessor, ut praelerliir, sia- pi
i qiiascumque alias, eliani in lbrm;\ Bre-

"uin.'quoad b«- luerat et ordina\erat, (piod omnes el sin- vis et sub nomine camerae apostolicae ab

SSmiiinàiì! giili arlium magistri , sive seniores sive ipso Gregorio praedecessore, seu aliis Ro-

iuniores essenl, super bcneficiis per eos manis Pontitìcibus successoribus suis, seu

in vim nominalionis buiusmodi acceplalis, dieta Sede, vel illins legalis, ani nnneiis

per (piaseunique personas, (piomodolibel, prò tempore emanalas litteras, eliam ge-